
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

08 сентября 2019 года  № 171/1-4 

 
г.Белорецк 

 

О члене территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса, назначенном зарегистрированным  кандидатом 

на должность Главы Республики Башкортостан Барабаш В.В.  

Рассмотрев документы кандидата на должность Главы Республики 

Башкортостан Барабаша Владимира Валериевича о назначении члена 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса, в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 32 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:  

1. Принять к сведению документы кандидата на должность Главы 

Республики Башкортостан Барабаша Владимира Валериевича о назначении 

члена территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса Монина Всеволода Игоревича 01.12.1992 г.р., место рождения: 

город Белорецк Республики Башкортостан, вид документа паспорт серия 80 

13, номер 735354, дата выдачи 29.05.2013г., выдан Отделением УФМС 

России по Республике Башкортостан в г.Белорецк, ведущего специалиста 

РГАУ МФЦ г.Белорецк, зарегистрированного по адресу: Республика 

Башкортостан, г. Белорецк, ул. Тюленина, д. 1а, кв. 15.  



2 
 

2. Выдать Монину В.И. удостоверение члена территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса установленного 

образца. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

     


